ตามที่ กรมการทหารช่าง ได้มีโครงการ จ้างเหมางานปรับปรุงสนามยิงปืน ๑,๐๐๐ นิ้ว (ในเมือง)

หมายเลข ๓๓๗/๔๑ ของ กรมทหารสื่อสารที่ ๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมา จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.วัสดุภัณฑ์ 2023 (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓๓,๑๔๙.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสี่สิบเก้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สิรภพ ศุภวานิช 

(พลโทสิรภพ ศุภวานิช)

เจ้ากรมการทหารช่าง